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STYRETS BERETNING 

  
For årsmøteperioden 31. mars 2008 – 30.mars 2009 

 
Askim Historielags styre har i perioden bestått av: 
Leder:     Tor Idland 
Nestleder:    Sverre Gabriel Kvakkestad 
Sekretær:    Terje Kristiansen 
Kasserer:    Ole Petter Lier 
Styremedlem:   Arne Løvholen 
Styremedlem:   Undis Frankrig Hellerud 
Styremedlem:   Tore Aschim 
Styremedlem:   Eivind Løkke 
Styremedlem:   Thorbjørn Koch 
Oppnevnt av Askim kommune: Jan Martinsen 
 
Komitèledere: 
Arrangementskomiteen:  Undis Frankrig Hellerud 
Riggekomiteen:   Kjell-Arvid Moen 
Museumsutvalget:   Arne Løvholen 
Askim Lokalhistoriske utvalg: Thorbjørn Koch 
Gjenstandskomiteen:  Henrik Authen 
Turkomiteen:    Tore Aschim 
PR og informasjonsutvalget: Thorbjørn Koch 
Forum for slektsgranskning: Eivind Løkke 
Kontroll- og revisjonsutvalget: Arne-Kristian Garseg og Tor Sæter 
 
Styrets arbeid og møtevirksomheten: 
Det er avholdt 7 styremøter som i alt har behandlet 40 saker. Vi har i alt avhold eller 
har vært medarrangør i til sammen 10 arrangementer. Dette har vært årsmøte i 
Askim Historielag den 31. mars, åpning av museet den 25. mai, 50 års konfirmantfest 
1. juni, St.Hansfeiring 22. juni, sildaften 29. oktober, Lysfestival i Vamma den 16. 
november,  gløggaften 23. november, julearrangement  7. desember og 
Lysarrangement i Askim sentrum den 20. desember. 
 

Arbeidsutvalget har i alt hatt 8 møter, faste formøter før styremøtene og et 
drøftelsesmøte bl.a. med kontroll- og revisjonsutvalget om lagets rutiner og om 
retningslinjer for økonomiske disposisjoner i historielaget. 
 
Av saker styret har behandlet kan en trekke frem følgende utvalg av saker: 

• Avtale med Østfold fylkes Billedarkiv 

• Kulturminneplan og Digitalisering av kulturminner i Askim 

• Oppnevnelse av en Kulturminnekomite 

• Revidering av budsjettet 

• Lysfestivalen 

• Retningslinjer for økonomiske disposisjoner i historielaget 

• Opparbeidelse av tursti og rydding i Romsåsen 

• Budsjettarbeidet 
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Styret har oppfattet årsmøtets intensjoner slik at det er styrets ansvar at de til en hver 
tid vurderer hvordan historielagets oppgaver best kan ivaretas, og kan oppnevne nye 
utvalg, eller omstrukturere oppgavefordelingen om dette viser seg å være nødvendig 
i perioden. Styrets oppnevnte et kulturminneutvalg som skal være prosjektbasert og 
tidsbegrenset i forhold til å bidra til det kommunale arbeid med registrering av 
kulturminner / kulturmiljøer. Dette arbeid ble avsluttet den 19. mars med en 
oversendelse til Askim kommunes kulturetat av utvalgets registreringsarbeid. En ser 
for seg at en naturlig oppfølging av dette prosjektet kan være å utvide GPS 
registrering av oldtidsminner, som er påbegynt, til å bli fulgt opp med GPS 
registrering av husmannsplasser i Askim. 

 
Virksomheten i utvalgene: 
Museumsutvalget: 
Utvalget har besørget reparasjoner av fjøs, låve og stall og tak på disse bygninger. 
Historielagets nestleder har hatt ansvaret for omvisertjenesten ved museet i sommer. 
 
Askim Lokalhistoriske Arkiv: 
Utvalget holder til på Høvleriet som er bemannet hver formiddag hele året. Utvalget 
har hatt 5 møter. Det blir utført et omfattende arbeid for å bevare og formidle bilder 
og skrifter til publikum. Etter en oversvømmelse i kjelleren på Høvleriet, Askim 
lokalhistoriske arkiv, vedtok styret å utbedre skadene og gjøre lokalene mer 
anvendelig for et fremtidig arkiv. Blant annet ble det satt inn et rullearkiv for Askim 
historielags store bildesamling. Dessverre ble arbeidet mye dyrere enn beregnet, og 
styret måtte ta noen grep. Flere planlagte aktiviteter ble stanset eller begrenset. I 
løpet av året kom økonomien på fote igjen, takket være forsiktig pengebruk og en 
gave på kr 50.000 fra Sparebank1, som åpnet en filial i Sentrumsgården.  
 

Arrangementkomiteen: 
Har hatt ansvar for den praktiske tilrettelegging og gjennomføring av historielagets 7 
møter og arrangement inne og ute ved museet, 50-års konfirmantfest, og ellers de 
øvrige arrangement styret har fastsatt.  
 
Turkomiteen: 
Komiteen arrangerer en årlig utflukt for historielagets medlemmer og andre 
interesserte. For 2008 ble planlagt en tur til Norsk Jernbanemuseum, men måtte 
avlyses grunnet for lite påmeldinger. 
 
PR og informasjonsutvalget: 
PR og informasjonsutvalget påbegynte arbeidet med å kunne utgi en årbok for 
historielaget. Dessverre innkom det ikke nok bidrag til stoff og artikler, slik at en ikke 
fikk utgitt noen årbok for 2008. Utvalget oppnevnte imidlertid en egen redaktør for 
planlagt utgivelse av årbok i 2009. Utvalget har hatt 6 møter. 
 
Forum for slektsgranskning: 
Fremmøte på utvalgets møter første halvår var så lite at styret godkjente at utvalget 
nå tar en pause i sitt arbeid til etter årsmøtet. 
 
Tor Idland /s/, Sverre G. Kvakkestad /s/, Terje Kristiansen /s/, Undis F. Hellerud /s/, 
Eivind Løkke /s/, Arne Løvholen /s/, Ole Petter Lier /s/, Thorbjørn Koch /s/, Tore 
Aschim /s/, Jan Martinsen /s/ 


